fiendis et ordinandis ad minus duo jura-
 ti ex Consulibus dicti oppidi, nec non ipso-
 rum Consulum Scriba sive Notarius
 etiam juratus ad hoc rogati in ma-
 jus robur et firmitatem praemisso-
 rum inter esse debeant et teneantur.
 Alioquin Testamenta, Codicilli, ultima
 Voluntates, institutiones haeredum
 seu Substitutiones vulgares sive pu-
 pillares, Donationes seu Legata
 quaecumq; aliter per quoscumq; in
 dicto oppido ordinata et instituta
 nulliq; penitus sint roboris vel mo-
 menti. Indulgemus etiam dictis
 Civibus Inhabitantibus, quod si pro-
 sumeretur aliquem testari volen-
 tem contagioso morbo Laborare,
 quod ex tunc Pro Consul dicti oppi-
 di pro tempore existens possit et
 valeat duos fide dignos Cives depu-
 tare, ut testamento sic aegrotantis
 inter sint, ipsam audiant et acce-
 ptent, veramq; relationem de tes-
 tamento ipso ad Consulatam sub

Tempore contagi-
 onis vero co-
 ram duobus Ci-
 vibus juratis